



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WE ARE PADEL KØGE APS**  
**C.F. TIETGENS VEJ 10, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**8. NOVEMBER 2021 - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. marts 2023

---

Ane Bruhn Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 8. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	We Are Padel Køge ApS C.F. Tietgens Vej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 83 28 55
	Stiftet: 8. november 2021
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 8. november 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ane Bruhn Nielsen Calvin Dale Anderson
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive padel center i Køge.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 124 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 8. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>560.265</b>
Af- og nedskrivninger.....		-321.840
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>238.425</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-72.238
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>166.187</b>
Skat af årets resultat.....	2	-42.403
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>123.784</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		123.784
<b>I ALT</b> .....		<b>123.784</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.578.357
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.578.357</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		583.333
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>583.333</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.161.690</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		13.819
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>13.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		160.984
Andre tilgodehavender.....		158.050
Periodeafgrænsningsposter.....		17.705
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>336.739</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>350.558</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.512.248</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		123.784
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>163.784</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		42.403
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>42.403</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.894
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.564.111
Anden gæld.....		336.819
Periodeafgrænsningsposter.....		363.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.306.061</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.306.061</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.512.248</b>
 Eventualposter mv.	5	
Forudsætninger for fortsat drift	6	
Medarbejderforhold	7	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. november 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		123.784	123.784
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>123.784</b>	<b>163.784</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	72.105	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	133	
	<b>72.238</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	42.403	
	<b>42.403</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	2.857.010	
Kostpris 31. december 2022.....	2.857.010	
Årets afskrivninger .....	278.653	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	278.653	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.578.357	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	583.333	
Kostpris 31. december 2022.....	583.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	583.333	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejepligtelser, der på balancetidspunktet udgør 17.792 tkr. incl. moms i uopsigelsesperioden, som udløber 1. september 2032.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LeDap Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		

## NOTER

**Forudsætninger for fortsat drift**

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via de kommende års indtjening.

Note

6

2021/22

**Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

7

1
